
7.95 CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà Atlètic
8.23 CL1462 GAL·LA PORCA ZUGARRAMURDI 29/9/2012 JA Sabadell
8.30 CL16328 LOLA MORELLO ARANEGA 6/5/2011 CA Terres de l´Ebre
8.31 CAT-3707220-A-T-s CLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 Independent
8.31 CL6540 MIREIA BUSQUETS COREA 29/10/2012 CA Sant Celoni
8.34 CL1814 BRUNA ROCA-CUSACHS VIVES 2/5/2011 AA Catalunya
8.34 CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà Atlètic
8.36 CL10881 LUCIA DIAZ VIVAR 21/6/2012 G.A. Lluïsos Mataro
8.39 CL14587 VEGA VALERO MOLINA 27/7/2011 CA Igualada
8.50 CT2621 ARLET SERRA NICOLAU 19/1/2012 CA Lloret-La Selva
8.54 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà Atlètic
8.60 CL571 MARTINA VENTURA DE PEDRO 5/10/2011 CA Granollers
8.68 CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà Atlètic
8.69 CT2517 ITZIAR MARTINEZ ALONSO 25/5/2011 G.A. Lluïsos Mataro
8.69 CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/2011 AA Figueres
8.71 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
8.74 CL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/2011 Martorell AC
8.77 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
8.78 CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà Atlètic
8.80 CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
8.81 CL6623 ISONA HOMS PIERNAS 21/6/2012 CA Igualada
8.84 CL12514 QUERALT CASELLAS TINTARI 7/3/2011 Avinent Manresa
8.86 CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
8.87 CL12588 OLGA OLIVERAS ROURA 7/10/2011 Avinent Manresa
8.91 CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/2011 Martorell AC
8.96 CL8074 GISELA COMAS 27/1/2011 CA Calella
8.97 CT1402 MARTINA MARAÑON TORRES 13/2/2011 UA Terrassa
8.99 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
8.99 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
9.01 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
9.02 CL14956 CAROLINA MIGUELEZ MORCILLO 11/8/2012 CA Olesa
9.03 CL18078 ABRIL BATANERO MORANCHEL 21/9/2011 CA Gavà
9.05 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
9.08 CAT-3787150-A-T-s ANABELLA VILLACAÑAS POPESCU 2/6/2012 UA Terrassa
9.08 CAT-3791532-A-T-s ISABELLA YLLANA MAXIMIANO 6/10/2011 U Colomenca At.
9.13 CL8656 LOLA CABANAS CARRERA 14/7/2011 CA Nou Barris
9.17 CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
9.21 CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà Atlètic
9.21 CL12081 PAULA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls
9.24 CL17979 ARIADNA GURRERA VENTURA 9/3/2011 G.A. Lluïsos Mataro
9.34 CL15594 AMAIA CAROLINA PESANTEZ JIMENEZ 24/1/2011 U Colomenca At.
9.37 CL121 MARTINA GARCIA CARRILLO 15/6/2012 Cornellà Atlètic
9.41 CL6060 ARLET VALL-LLOSADA CASAJOANA 2/3/2012 CA Granollers
9.45 CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
9.50 CL14201 CAROLINA LLOBET TERNI 16/8/2012 Pratenc AA
9.57 CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
9.57 CL923 LLUCIA ESCUREDO SORIANO 17/02/2012 JA Sabadell
9.59 CAT-3788862-A-T-s CLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà Atlètic

3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

60 metres llisos SUB16 femenins



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

9.65 CL12082 CARLA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls
9.74 CAT-3816273-A-T-s ABRIL MANZANO BORT 5/6/2011 Avinent Manresa
9.78 CL12498 MARIA GARCIA DELGADO 8/11/2011 Martorell AC
9.84 CAT-3785230-A-T-s CRISTINA GARCIA BRAU 8/1/2012 CA Igualada
9.87 CAT-3830060-A-T-s Astrid Durán Castillo 8/6/2012 CA Palafolls
9.94 CAT-3784038-A-T-s LIVIA PURROY DOMINGUEZ 15/11/2012 CA Granollers
10.15 CL3917 CARLA ULLOA ALVAREZ 21/3/2012 Cornellà Atlètic
10.39 CL17981 LILA HERNANDEZ CODOSAL 1/10/2011 G.A. Lluïsos Mataro
13.00 CL94931 IRENE MENA ABELLAN 30/9/2011 JA Sabadell
14.08 CT3068 ARES RUBIES COLL 10/5/2011 UA Terrassa
14.45 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà Atlètic
14.96 CAT-3795224-A-T-s JULIA LOPEZ MONTERO 28/7/2011 U Colomenca At.
15.32 CAT-3795222-A-T-s CAROLINE RODRIGUES AMARAL 21/9/2011 U Colomenca At.

CAT-3685687-A-T-s AINA VELA CORREDOR 16/11/2012 Pratenc AA
CAT-3827794-A-T-s ALMA ANCIONES MENCHÉN 28/9/2012 UA Barberà
CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
CL9986 ARLET SAFONT-TRIA SASTRE 5/2/2012 Cornellà Atlètic
CL12200 CANDELA FUENTES GUZMAN 25/4/2012 G.A. Lluïsos Mataro
CL5265 INÉS TALLÓN DÍAZ 6/6/2012 UA Barberà
CL5595 IVET BALLBE CASADO 17/12/2012 Cornellà Atlètic
CL14251 JULIA ARGILES MORELL 6/7/2012 UA Terrassa
CAT-3827616-A-T-s LAIA MARTIN QUEVEDO 19/3/2012 Cornellà Atlètic
CL5038 LEIRE OLIVER PEREZ 1/10/2012 UA Barberà
CAT-3836247-A-T-s MERCE CERVANTES QUEROL 11/1/2012 CA Nou Barris
CL93019 NOA MARIN HERRERO 31/12/2011 U Colomenca At.
CL46 OLIVIA ESCUDER BLAZQUEZ 3/10/2012 CA Sant Just
CAT-3811957-A-T-s ARANTZA MARIA VARGAS SILVA 12/06/2012 JA Sabadell



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

7.85 CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
8.04 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.13 CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
8.13 CT858 JULIA DAVI VILAR 11/8/2010 UA Terrassa
8.14 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
8.14 CT2920 ELSA THEUNISSEN 22/5/2010 FACVAC Valls
8.24 CT2700 AZAHARA PEREZ FERNANDEZ 19/1/2010 CA Mollet
8.25 CL92370 ARIADNA MARTI MONTES 21/6/2009 FC Barcelona
8.25 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
8.25 CAT-3701566-A-T-s SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 Independent
8.34 CAT-3676852-A-N-s JANA HERNANDEZ BLANCO 13/9/2010 Lleida Unió Atlètica
8.34 CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres
8.35 CAT-3781573-A-T-s CLAUDIA LLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA
8.41 CT2799 NAIALA MATTO GONZALEZ 25/5/2010 UA Terrassa
8.42 CL6637 NOA SERRA LIRIO 7/3/2009 CA Porqueres
8.42 CAT-3720505-A-T-s TIFFANY ACIEGO MAYEBE 10/1/2009 Barcelona At.
8.44 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
8.48 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
8.51 CAT-3758473-A-T-s ELNA SERRA SOMS 27/7/2009 AA Figueres
8.54 CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 23/5/2009 FACVAC Valls
8.57 CL16708 AYA KHABZAOUI 8/5/2010 CA Vilafranca
8.66 CL12501 ARIADNA GARCIA DELGADO 22/1/2009 Martorell AC
8.68 CL14402 JUDIT MOLINA AMIEL 20/10/2010 JA Sabadell
8.68 CL11489 SOPHIE GRACE WHITHAM 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
8.69 CL92121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 15/3/2009 CA Parets
8.70 CL90573 ARIADNA GIRO PUJOLAR 22/4/2010 AA Figueres
8.70 CAT-3723917-A-T-s MARTA SUGRAÑES VIDAL 13/1/2010 Independent
8.71 CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornellà Atlètic
8.72 CAT-3785288-A-T-s BERTA SANCHEZ BLANCO 30/9/2010 CA Sant Boi
8.72 CL7689 CARLA VILLUENDAS ANGUERA 21/10/2009 CA Canaletes
8.73 CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC
8.74 CL5198 CARLA HERRANZ RODRIGUEZ 19/3/2009 CA Gavà
8.77 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
8.79 CL91833 NORA DE LA HERA BONDIA 9/9/2010 Pratenc AA
8.80 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola
8.83 CL84053 IVET LORENTE HERNANDEZ 30/4/2009 Cornellà Atlètic
8.89 CAT-3727066-A-T-s GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 Independent
8.89 CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ 23/9/2010 AA Catalunya
8.95 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
8.95 CAT-3682862-A-T-s VLADA NIKOL KLYMENOLC MUNTEANCE 4/6/2009 CA Calafell
8.96 CL13931 JING XUAN WANG 24/11/2009 CA Palafolls
8.97 CAT-3752547-A-T-s MARISOL BORRELL GARCIA 12/1/2009 AA Catalunya
9.00 CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At.
9.16 CL15608 XANTAL MOYA LOPEZ 18/11/2010 U Colomenca At.
9.22 CAT-3848348-A-T-s DUNIA HUERTAS RADI 12/3/2009 CA Granollers
9.27 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
9.29 CAT-3706134-A-T-s NURIA SALLENT CASADEMUNT 28/7/2010 CN Banyoles
9.31 CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
9.45 CT1097 EMMA FERNANDEZ HURTADO 23/4/2010 UA Terrassa
9.47 CAT-3823486-A-T-s THAIS VERA RODRIGUEZ 18/3/2010 UA Barberà

60 metres llisos SUB18 femenins



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

10.46 CAT-3831817-A-T-s Gal.la Santos Gea 22/12/2010 Dinami-k CA Vilanova
12.56 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
13.54 CL7541 SARA FAHIM VILANOVA 7/6/2010 Barcelona At.
13.60 CAT-3730383-A-T-s ARIADNA SANCHEZ PASCUAL 25/8/2010 JA Sabadell
14.68 CT2522 LUCÍA ANDOLZ BUERBA 25/8/2010 CA Olimpic Farners
15.06 CL755 BERTA TORNE REAL 1/7/2008 FC Barcelona
15.06 CL15615 PAULA MESA MARTINEZ 16/3/2010 U Colomenca At.

CAT-3837835-A-T-s AMINA MEFTAH AUGER 30/11/2010 Independent
CL95762 CARLA JOANIQUET TORRENT 21/7/2009 GEiE Gironí
CAT-3676575-A-T-s CATIANA FRANCIN PLA 13/1/2009 Cornellà Atlètic
CAT-3833774-A-T-s HELENA HERRERA SANCHEZ 13/3/2010 CA Calafell
CAT-3817182-A-T-s NADIA RESINA ESPINOSA 13/1/2009 CA Canovelles
CAT-3833294-A-T-s PAULA MARTINEZ GRIFOLS 13/11/2010 CA Calafell



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

56.59 CT1308 BERTA LINARES RUBIÑO 8/12/2009 CA Lloret-La Selva
58.53 CAT-3781288-A-T-s MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 Independent
59.00 CAT-3742994-A-N-s NOA ANTON PATERNA 20/1/2010 CA Tarragona
59.68 CT1309 DONNA PIZA RAYE 25/4/2009 CA Lloret-La Selva
1:01.05 CAT-3781919-A-T-s JANA MOLINS CASTELLS 16/9/2009 Pedala.cat
1:01.60 CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/11/2010 AA Figueres
1:02.63 CT2700 AZAHARA PEREZ FERNANDEZ 19/1/2010 CA Mollet
1:03.00 CL11488 ELLA GRACE WHITHAM 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
1:03.46 CAT-3776435-A-T-s BASMA EL ASSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
1:04.00 CL90841 NORA MONTOLIO AMARO 5/2/2010 CA Tarragona
1:04.08 CT3070 MARIONA MARQUES VILARDELL 14/11/2010 Lleida Unió Atlètica
1:05.76 CL3118 INES GARCIA MOLINERO 19/2/2009 CA Parets
1:06.41 CL12406 ALBA SADURNI SANLLEHÍ 28/9/2009 UA Terrassa
1:06.57 CL17087 TXELL PICAS VIA 31/12/2009 CA Vilafranca
1:07.66 CL12501 ARIADNA GARCIA DELGADO 22/1/2009 Martorell AC
1:07.66 CAT-3745623-A-T-p MARIA ROCABERT PULIDO 2/4/2009 CA Canovelles
1:07.74 CL87001 AMAL ESSARYATI 10/5/2009 UA Terrassa
1:07.98 CT3040 ABRIL ROCA MASÓ 7/9/2009 GEiE Gironí
1:08.77 CAT-3752547-A-T-s MARISOL BORRELL GARCIA 12/1/2009 AA Catalunya
1:09.00 CAT-3723097-A-N-s ARA ORDOÑEZ DIEZ 29/6/2010 AA Xafatolls
1:09.33 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà Atlètic
1:11.68 CT3159 ONA EPELDE MARTINEZ 24/9/2009 UA Terrassa

CAT-3720312-A-T-s ABRIL NICOLAU MARTINEZ 5/1/2010 Cornellà Atlètic
CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà Atlètic
CAT-3730383-A-T-s ARIADNA SANCHEZ PASCUAL 25/8/2010 JA Sabadell
CT2681 CARLA MARQUEZ IBIZA 21/9/2010 Lleida Unió Atlètica
CAT-3781572-A-T-s DANIELA COLORADO FERNANDEZ 3/12/2009 Pratenc AA
CL86797 ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO 23/12/2009 Pratenc AA
CAT-3851896-A-T-s IVET RUBI BUTI 27/7/2009 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3752602-A-N-s JOANA ROCA ALQUEZAR 25/10/2010 AA Catalunya
CT1403 LAURA LAO BLANCO 23/12/2010 UA Terrassa
CL2520 LEIRE CARNICER FONT 21/9/2010 Cornellà Atlètic
CAT-3734658-A-N-s MAIA PARES MATEO 4/4/2010 FC Barcelona
CAT-3723917-A-T-s MARTA SUGRAÑES VIDAL 13/1/2010 Independent
CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ 23/9/2010 AA Catalunya
CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa
CAT-3808661-A-T-s MARTINA ROLDAN VINTRO 4/5/2010 Independent
CAT-3745594-A-T-s MELISSA RESINA ESPINOSA 9/3/2010 CA Canovelles
CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornellà Atlètic
CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola

400 metres llisos SUB18 femenins



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

4.61 CAT-3752602-A-N-s JOANA ROCA ALQUEZAR 25/10/2010 AA Catalunya
5.39 CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
4.40 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
5.10 CL7689 CARLA VILLUENDAS ANGUERA 21/10/2009 CA Canaletes
5.23 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
4.25 CT2522 LUCÍA ANDOLZ BUERBA 25/8/2010 CA Olimpic Farners
4.98 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
5.08 CAT-3748239-A-T-p BERTA BUTINYÀ MIR 4/9/2010 CA Vic
5.15 CT780 ESPERANZA EBUBE ADIBE OSUALA 15/6/2009 CA Vic
4.95 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà Atlètic

CL84053 IVET LORENTE HERNANDEZ 30/4/2009 Cornellà Atlètic
4.09 CL96315 LAIA BADIA MUNDET 3/9/2009 Cornellà Atlètic
4.12 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà Atlètic
4.80 CT2510 NAIRA DONOSO DEL CAMPO 28/10/2010 G.A. Lluïsos Mataro

5.99 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3831817-A-T-s Gal.la Santos Gea 22/12/2010 Dinami-k CA Vilanova

4.66 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.34 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
3.82 CAT-3833625-A-T-s MARIONA SEGALÀS ESBRÍ 23/8/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.52 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
4.55 CL95762 CARLA JOANIQUET TORRENT 21/7/2009 GEiE Gironí
4.42 CAT-3707221-A-T-s CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/3/2010 Independent
4.29 CAT-3727066-A-T-s GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 Independent
4.58 CAT-3701562-A-T-s LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 Independent

CL10628 AINA ALEGRE IBARS 11/5/2010 L'Hospitalet At.
CL3996 JANA RENDE GASULL 7/4/2010 L'Hospitalet At.

4.37 CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC
5.13 CAT-3781573-A-T-s CLAUDIA LLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA

CL91833 NORA DE LA HERA BONDIA 9/9/2010 Pratenc AA
5.06 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
4.87 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
5.18 CT1576 MARTINA PEÑA PRATS 11/1/2010 UA Barberà
5.49 CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
4.07 CT1097 EMMA FERNANDEZ HURTADO 23/4/2010 UA Terrassa

Salt de Llargada SUB18 femení-Grup B

Salt de Llargada SUB18 femení-Grup A



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

11.71 CL13572 AINA MASACHS MIQUEL 25/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
11.35 CL84050 AINA FERNANDEZ MORENO 22/3/2009 Cornellà Atlètic
11.16 CL78016 CARLA FERNANDEZ LEON 8/3/2009 CA Parets
10.84 CL11231 MARTYNA BARANOWSKA 24/12/2010 U Colomenca At.
10.75 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
10.62 CAT-3717485-A-T-s GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 Independent
10.57 CAT-3785288-A-T-s BERTA SANCHEZ BLANCO 30/9/2010 CA Sant Boi
10.34 CL93666 MIREIA LOPEZ MAS 3/9/2009 Muntanyenc S.Cugat
10.32 CL92121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 15/3/2009 CA Parets
10.32 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
10.12 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
10.10 CT3033 LAIA ORTIZ ANDREU 3/9/2010 Barcelona At.
9.39 CAT-3707221-A-T-s CARLA FERNANDEZ RAMOS 13/3/2010 Independent
9.11 CL2470 VALENTINA DE BEASCOA VALLS 4/5/2009 Muntanyenc S.Cugat
8.35 CAT-3833625-A-T-s MARIONA SEGALÀS ESBRÍ 23/8/2010 Dinami-k CA Vilanova

CL3118 INES GARCIA MOLINERO 19/2/2009 CA Parets

12.71 CL9191 ANNA RECUENCO BOIX 5/2/2011 Avinent Manresa
11.61 CL5595 IVET BALLBE CASADO 17/12/2012 Cornellà Atlètic
10.99 CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
10.85 CL10682 ALIANNA PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
9.86 CT3068 ARES RUBIES COLL 10/5/2011 UA Terrassa
9.21 CL96267 MIREIA TELLEZ ROMO 19/8/2012 CA Mollet
9.17 CL12498 MARIA GARCIA DELGADO 8/11/2011 Martorell AC
9.10 CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà Atlètic
8.61 CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà Atlètic
8.59 CL4092 JANA SOLSONA TRES 24/3/2011 JA Sabadell
8.29 CL15769 BERTA NUÑEZ GRACIA 4/4/2012 U Colomenca At.
7.88 CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà Atlètic
7.63 CT2453 CLAUDIA CONDE ROCA 12/3/2011 AA Catalunya
7.58 CL8847 DANIELA MORENO SODUPE 20/2/2012 JA Sabadell
7.55 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà Atlètic
7.35 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
7.01 CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
6.92 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
6.85 CL5038 LEIRE OLIVER PEREZ 1/10/2012 UA Barberà
6.67 CL95993 MIRIAM GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
6.52 CL12200 CANDELA FUENTES GUZMAN 25/4/2012 G.A. Lluïsos Mataro
6.51 CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà Atlètic
6.29 CL10921 LAIA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
5.62 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà Atlètic
5.31 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
5.08 CL9986 ARLET SAFONT-TRIA SASTRE 5/2/2012 Cornellà Atlètic
4.77 CL121 MARTINA GARCIA CARRILLO 15/6/2012 Cornellà Atlètic

CAT-3811957-A-T-s ARANTZA MARIA VARGAS SILVA 12/06/2012 JA Sabadell
CL12082 CARLA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls
CL3917 CARLA ULLOA ALVAREZ 21/3/2012 Cornellà Atlètic
CAT-3788862-A-T-s CLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà Atlètic
CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/2011 Martorell AC
CAT-3827616-A-T-s LAIA MARTIN QUEVEDO 19/3/2012 Cornellà Atlètic
CL923 LLUCIA ESCUREDO SORIANO 17/02/2012 JA Sabadell
CL46 OLIVIA ESCUDER BLAZQUEZ 3/10/2012 CA Sant Just
CL12081 PAULA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls

Llançament de Pes SUB16 Femení

Triple SaltSUB18 femení



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

7.80 CL15503 DANIEL CALVO SORIANO 25/7/2011 AA Catalunya
7.85 CL14490 HECTOR HIDALGO MIRÓN 27/1/2011 AA Figueres
7.98 CAT-3724997-A-T-s IKER ZURITA PEREZ 25/2/2011 Independent
8.16 CL11440 MARC CARMONA VINYETS 6/10/2011 JA Sabadell
8.16 CL3980 OLEG MARTÍNEZ ALBEROLA 28/1/2011 JA Sabadell
8.16 CL14430 VÍCTOR VERCHILI SHEN 6/6/2011 JA Sabadell
8.23 CL11444 ALEXEI BUFISTOV UTRERA 23/4/2011 AA Catalunya
8.26 CL931 NIL MENDOZA PAYA 03/05/2012 JA Sabadell
8.27 CL6143 ASIER DECLARA GRANDE 10/2/2012 Pratenc AA
8.32 CL95531 NIL ALVAREZ MARTI 3/10/2012 Martorell AC
8.35 CL14881 CHEICK JOAN RIBALTA CUBI 23/12/2011 CA Igualada
8.35 CL4784 ELOI ALCAIDE ESTAPE 21/9/2012 Cornellà Atlètic
8.42 CL94099 MANEL GUELL RUIZ 29/8/2012 CA Granollers
8.57 CL12627 BIEL BAUTISTA MARTIN 12/3/2012 Martorell AC
8.67 CL95992 XAVIER GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
8.80 CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
8.83 CL85225 LUCAS LOZANO LEON 8/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
8.93 CL94199 ISAAC SANCHEZ VALDERRAMA 7/8/2011 CA Mollet
8.94 CL92531 ADRIA PASTOR SAN JOSE 1/1/2012 AT Cerdanyola
9.39 CL13084 LEO CARMONA CASTILLO 14/3/2012 Cornellà Atlètic
9.53 CAT-3677357-A-T-s ELOI MARTORI SAMPER 26/11/2012 CA Palafolls
9.66 CL12221 DYLAN PARDO SANTOS 25/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
9.78 CL926 MARTI HERNANDEZ URBANO 27/04/2012 JA Sabadell
12.73 CL17156 ARNAU MARTINEZ CARRERA 10/1/2011 CA Igualada
13.24 CAT-3836358-A-T-s ADRIA RUIZ PEREZ 26/6/2011 CA Nou Barris
13.88 CL93343 JOEL RAMOS ESCOBAR 12/9/2011 Pratenc AA

CAT-3835196-A-T-s KILIAN CLARAMONTE CORREGIDOR 18/8/2012 CA Calafell

60 metres llisos SUB16 masculins



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

7.34 CT2926 ALVARO RODRIGUEZ NARBONA 21/5/2009 Muntanyenc S.Cugat
7.35 CT1002 ALEX SOLA FLORENSA 3/5/2010 Lleida Unió Atlètica
7.37 CAT-3736669-A-T-s EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
7.39 CT9972 ANWAR SLILAM RIDA 18/10/2009 AA Figueres
7.40 CT2922 MATEO GARRIDO RIZZO 19/1/2010 FACVAC Valls
7.42 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
7.42 CT2358 ALEX EXPOSITO HUGUET 28/9/2010 Barcelona At.
7.44 CL4825 ANDREU POL ARAQUE 20/8/2010 UA Barberà
7.52 CAT-3720203-A-N-s ARNAU FIGUERES CRUZ 18/7/2010 CA Igualada
7.58 CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres
7.60 CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
7.62 CL7214 DIDAC MIGUEL ARAUJO 19/2/2009 L'Hospitalet At.
7.62 CL8695 EDMAR SUBIRÓS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just
7.63 CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 Independent
7.66 CAT-3736658-A-T-s BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavà
7.66 CL11382 ORIOL CAUDET LOPEZ 26/2/2009 Pratenc AA
7.69 CL12382 NIL BACARDIT MARTINEZ 5/3/2010 CA Igualada
7.71 CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org
7.76 CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
7.78 CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO 12/2/2010 JA Sabadell
7.78 CAT-3793577-A-T-s Kevin Torrecillas Sanchez 3/6/2009 CA Sant Andreu Barca
7.78 CL94383 PAU ESTEVE HOSTALOT 27/8/2010 CA Tarragona
7.83 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
7.85 CL95959 SYLVAN GALLEGO DROUILLARD 24/1/2009 CA Gavà
7.89 CL913 ALEX BLANQUE SAMPEDRO 14/10/2010 JA Sabadell
7.90 CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
7.94 CL6845 PABLO SANTOS CARRERAS 27/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
7.40 CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
7.60 CT3028 ERIC VAZQUEZ NUÑEZ 22/9/2009 CA Sant Andreu Barca
8.01 CT3111 DAN SERRANO JAGNE 28/2/2009 G.A. Lluïsos Mataro
8.02 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
8.13 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/06/2010 AA Figueres
8.16 CL84082 JORDI GIL RIVAS 21/9/2009 AT Cerdanyola
8.24 CL10066 ANDRE FERNANDEZ CASTAÑO 3/8/2010 CA Gavà
8.27 CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà Atlètic
8.28 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent
8.31 CAT-3837672-A-T-s MARCOS MARTIN LORCA 19/9/2010 Cornellà Atlètic
8.33 CL85680 GERARD RECASENS PARIS 27/3/2010 FACVAC Valls
8.34 CL1711 AXEL ALCALA VILLA 2/11/2010 UA Barberà
8.42 CAT-3723927-A-T-s POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 Independent
8.40 CL16242 AITOR DOMÈNECH SEISDEDOS 19/9/2010 JA Sabadell
8.44 CL11323 DAVID FERNANDEZ PINEDA 18/6/2010 CA Tarragona
8.48 CL94135 MIKEL MUÑIZ KOUSIDIS 15/6/2010 CA Sant Just
8.49 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 Independent
8.51 CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gavà
8.98 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
11.61 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
11.93 CL7930 ARNAU FARRAS ORTEGA 25/7/2010 JA Sabadell
12.56 CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
12.66 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni

60 metres llisos SUB18 masculins



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

13.29 CAT-3821010-A-T-s JOAN MESTRE REIG 19/1/2010 Lleida Unió Atlètica
13.51 CL15678 GABRIEL YLLANA MAXIMIANO 14/7/2010 U Colomenca At.
13.59 CL84582 ARNAU AMADAS HEDILLA 1/8/2010 CA Canaletes

CAT-3827637-A-T-s ARES GÓMEZ GARCIA 15/3/2010 CA Calafell
CL84368 BIEL MARTINEZ ESTELLER 21/9/2010 Martorell AC
CL13472 DANIEL CARRAS ARROYO 29/6/2009 CA Mollet
CL6949 GUILLEM SENTIS CAMPILLO 23/9/2010 U Colomenca At.
CL90684 JAN CARRASCOSA MOLINS 10/12/2010 Pratenc AA
CAT-3762069-A-T-s NIRAJ FONTDEGLORIA VINYES 3/5/2009 CA Canaletes



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

51.21 CAT-3761014-A-N-s MARCOS GONZALEZ MOLINA 23/2/2010 JA Sabadell
52.27 CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
52.42 CL80602 IKER VARON CHAO 18/12/2009 CA Parets
53.67 CAT-3736669-A-T-s EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
53.68 CAT-3762069-A-T-s NIRAJ FONTDEGLORIA VINYES 3/5/2009 CA Canaletes
54.00 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
54.69 CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova
55.39 CL84520 OSCAR ESTEBAN GAMONAL 12/3/2009 Club Atletisme Malgrat
55.49 CT2937 MARC ROMERO RODRIGUEZ 14/8/2009 CA Lloret-La Selva
55.92 CL12382 NIL BACARDIT MARTINEZ 5/3/2010 CA Igualada
56.00 CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
56.50 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
56.66 CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà Atlètic
56.80 CAT-3718332-A-N-s CHARAFEDDIN BILAL EL ABBAS 17/1/2010 CA Mollet
57.15 CL6803 PAU ROCA SEGURA 3/6/2009 CA Figueres
58.50 CT656 POL CRESPO JUNCADELLA 11/6/2010 UA Terrassa
58.70 CL92757 JOAN LOBATO BUCH 25/4/2009 Club Atletisme Malgrat
59.26 CL80830 IVAN ELICES MARTIN 20/1/2009 CA Nou Barris
59.58 CAT-3738452-A-T-s ANIOL BRESOLÍ MONTERO 6/4/2010 CA Olimpic Farners
56.00 CL85680 GERARD RECASENS PARIS 27/3/2010 FACVAC Valls
1:05.24 CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gavà

CT2358 ALEX EXPOSITO HUGUET 28/9/2010 Barcelona At.
CT1002 ALEX SOLA FLORENSA 3/5/2010 Lleida Unió Atlètica
CL3575 BIEL BROCH CAPARROS 12/3/2010 Independent
CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni
CAT-3736658-A-T-s BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavà
CL10542 DIEGO GUILLERMO MOYA RUDY 13/6/2010 CA Nou Barris
CL81205 ELOI MATEU RAVENTOS 8/9/2009 CA Vilafranca
CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO 12/2/2010 JA Sabadell
CL88338 IAN PERALTA BOIX 19/2/2010 CA Parets
CT3097 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 21/4/2010 CA Igualada
CAT-3821010-A-T-s JOAN MESTRE REIG 19/1/2010 Lleida Unió Atlètica
CL84082 JORDI GIL RIVAS 21/9/2009 AT Cerdanyola
CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 Independent
CAT-3676572-A-T-s POL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornellà Atlètic

400 metres llisos SUB18 masculins



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

7.59 CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres
5.66 CL95537 BIEL CAMPS CALDUCH 5/5/2010 Avinent Manresa
4.99 CL84582 ARNAU AMADAS HEDILLA 1/8/2010 CA Canaletes
5.38 CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
4.73 CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada

CT3097 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 21/4/2010 CA Igualada
5.53 CL78239 MARC PEREZ PEÑA 23/1/2009 CA Mollet

CT3028 ERIC VAZQUEZ NUÑEZ 22/9/2009 CA Sant Andreu Barca
5.50 CL94383 PAU ESTEVE HOSTALOT 27/8/2010 CA Tarragona

CAT-3837672-A-T-s MARCOS MARTIN LORCA 19/9/2010 Cornellà Atlètic
6.02 CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà Atlètic
5.19 CAT-3676572-A-T-s POL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornellà Atlètic

CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/06/2010 AA Figueres
6.51 CT2922 MATEO GARRIDO RIZZO 19/1/2010 FACVAC Valls
5.07 CL86165 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.
5.63 CL84368 BIEL MARTINEZ ESTELLER 21/9/2010 Martorell AC
6.84 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
6.52 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
6.33 CL11382 ORIOL CAUDET LOPEZ 26/2/2009 Pratenc AA

13.35 CT3104 MIQUEL BORRAS ALIBES 23/3/2009 Barcelona At.
13.23 CL8695 EDMAR SUBIRÓS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just
12.81 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà Atlètic
12.66 CT2480 JAN MUNTASELL JUTGCAR 7/5/2010 CA Sant Celoni
12.01 CAT-3723927-A-T-s POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 Independent
11.91 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent
11.33 CL94135 MIKEL MUÑIZ KOUSIDIS 15/6/2010 CA Sant Just
10.98 CL11323 DAVID FERNANDEZ PINEDA 18/6/2010 CA Tarragona
10.91 CL10381 ROC GIL RAMOS 15/5/2010 Avinent Manresa

Salt de Llargada SUB18 masculí Grup B

Triple SaltSUB18 masculí

Salt de Llargada SUB18 masculí Grup A



3r. Control Sub16-Sub18 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

11.21 CL6631 GUILLEM DESEL BARRIS 25/10/2011 CA Porqueres
10.89 CAT-3772380-A-T-s ERIC LLORCA GONZALEZ 12/1/2011 U Colomenca At.
10.87 CL93343 JOEL RAMOS ESCOBAR 12/9/2011 Pratenc AA
9.74 CL2384 URIEL CARMONA ESCALANTE 17/12/2012 Ripollet UA
9.11 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
8.13 CL95548 JOAN VILA ESCOLA 23/10/2012 Avinent Manresa
7.27 CL926 MARTI HERNANDEZ URBANO 27/04/2012 JA Sabadell
7.01 CL13084 LEO CARMONA CASTILLO 14/3/2012 Cornellà Atlètic
6.45 CL6627 ARAM BOSCH BEJARANO 21/10/2011 CA Porqueres

CL12627 BIEL BAUTISTA MARTIN 12/3/2012 Martorell AC
CL4784 ELOI ALCAIDE ESTAPE 21/9/2012 Cornellà Atlètic
CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
CL95531 NIL ALVAREZ MARTI 3/10/2012 Martorell AC
CL931 NIL MENDOZA PAYA 03/05/2012 JA Sabadell

Llançament de Pes SUB16 Masculí


